

DEKRA A/S

Årsrapport

DEKRA A/S

CVR-nummer 83 68 55 14

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

Henrik Starup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEKRA A/S Kirkebjerg Alle 90 2605 Brøndby Hjemstedskommune: Brøndby
Bestyrelse	Christen Børglum Bagger, formand Henrik Starup Karsten Lund Trend Poulsen Anja Brauner-Kristiansen
Direktion	Anja Brauner-Kristiansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Stiftelsesdato	1. januar 1978
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive uddannelsesvirksomhed, kurser, undervisning og konsulentydelse.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er på 294 t.kr. (2022: 141 t.kr.), dette anses som acceptabelt. Aktiviteten er på niveau med sidste år, og er fortsat præget af det lave antal arbejdsløse.

Resultatopgørelse 01. januar - 31. december, DKK

Note	2023	2022
	53.673.191	51.155.984
Bruttofortjeneste		
1 Personalemkostninger	53.209.209	50.850.240
Resultat af primær drift	463.982	305.744
Finansielle indtægter	62.149	3.008
Finansielle omkostninger	106.489	108.245
Resultat før skat	419.642	200.507
2 Skat af årets resultat	125.312	58.960
Årets resultat	294.330	141.547
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	294.330	141.547
Disponeret	294.330	141.547

DEKRA A/S

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.124.607	13.894.365
Andre tilgodehavender	0	72.802
Udskudt skatteaktiv	1.100	13.200
Periodeafgrænsningsposter	226.469	262.338
Tilgodehavender	19.352.176	14.242.705
Likvide beholdninger	508.327	166.408
Omsætningsaktiver	19.860.503	14.409.113
Aktiver i alt	19.860.503	14.409.113

DEKRA A/S

Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.543.651	8.249.321
Egenkapital	9.043.651	8.749.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.340.098	923.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.858.507	1.560.954
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.212	61.160
3 Anden gæld	3.447.425	2.493.140
Periodeafgrænsningsposter, passiver	57.610	620.956
Kortfristet gæld	10.816.852	5.659.792
Gæld i alt	10.816.852	5.659.792
Passiver i alt	19.860.503	14.409.113
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Leasing- og lejeforpligtelser		
6 Ejerforhold		
7 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.226.745	48.382.605
Pensioner	1.637.775	1.751.823
Andre omkostninger til social sikring	344.689	715.812
Personaleomkostninger i alt	53.209.209	50.850.240
Gennemsnitligt antal ansatte	188	168

Selskabet har fra 2020 samtlige af DEKRAs undervisere ansat. Selskabet køber og sælger medarbejderydelser fra og til søsterselskaber i den danske koncern (DEKRA Akademie A/S, cvr. 34484910).

Omregnet til fuldtidsansatte 2023 svarer det til 90 medarbejdere anvendt i selskabet, i 2022 svarede det til 92 medarbejdere. Der er derfor mange gennemsnitlige ansatte uden tilsvarende lønomkostning.

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat	113.212	61.160
Ændring af hensættelse til udskudt skat	12.100	-2.200
	125.312	58.960

3 Anden gæld

Anden gæld består af skyldige lønposter, skyldige A-skatter, samt øvrige skyldige omkostninger.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankforbindelse, er der afgivet sikkerhed i form af virksomhedspant på t.kr. 3.500, herunder simple fordringer, driftsinventar- og materiel, driftsmidler og lign. samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi i 2023 udgør t.kr. 19.125

5 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har ikke indgået operationelle leje- og leasingaftaler:

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DEKRA Akademie A/S, Kirkebjerg Alle 90, 2605 Brøndby

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DEKRA SE, Stuttgart. Koncernregnskabet for Dekra SE kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

Der foregår i den danske koncern en række koncerninterne transaktioner som følge af shared service center mv. Dette omfatter ressourceforbrug af materialer, medarbejdere m.v. samt transfer pricing afregning til principalen,

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DEKRA Akademie A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk pr. 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Starup

Dirigent

På vegne af: DEKRA A/S

Serienummer: 021e8241-894c-461c-b42e-4efd300afc11

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-02-23 08:51:10 UTC



Anja Brauner-Kristiansen

DEKRA A/S CVR: 83685514

Direktør

På vegne af: DEKRA A/S

Serienummer: 1e2fdf65-62c2-46a2-ad18-b12c338510ae

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-02-23 14:07:05 UTC



Anja Brauner-Kristiansen

DEKRA A/S CVR: 83685514

Bestyrelse

På vegne af: DEKRA A/S

Serienummer: 1e2fdf65-62c2-46a2-ad18-b12c338510ae

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-02-23 14:08:58 UTC



Karsten Lund Trend Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: DEKRA A/S

Serienummer: 97a748d0-ca94-4c17-ba08-5cf589eb2ad0

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-02-23 14:12:35 UTC



Christen Børglum Bagger

Bestyrelsesformand

På vegne af: DEKRA A/S

Serienummer: 3bd64af7-92cc-4efb-8c96-e0fa397364bb

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-02-25 07:56:05 UTC



Henrik Starup

Bestyrelse

På vegne af: DEKRA A/S

Serienummer: 021e8241-894c-461c-b42e-4efd300afc11

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-02-26 08:03:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: SPJET-OBGP4-BGFKY-YQZSE-NBSNE-4PPXM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hartvig Kortegaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3ff61525-7932-43c7-ac76-6effb593dfe4

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-26 08:16:07 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-26 09:39:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**